
Středisko volného času v Lipníku nad Bečvou, p. o. 

Komenského sady 1334, tel. 734 763 571, e-mail: havlasova@svclipnik.cz , www.svclipnik.cz 
 

Přihláška a informace  - Ježíškova dílna 
Termín:  sobota 17. 12. 2022                                                          VS: 1036 
Místo:     SVČ Komenského sady 1334, Lipník n. B, Lipník nad Bečvou a okolí  
Cena:      325 Kč 
Stravování:    svačina vlastní, teplý oběd zajištěn   
Věk:                 od 5 do 12 let 
Čas:   8.00 – 16.00 hodin, možnost dovést děti až od 7:30 hodin!!! 
Program: výtvarné tvoření, pohybové hry s vánoční tématikou, tvorba nepečeného cukroví 
Oblečení: pohodlné, sportovní dle počasí, příp. pracovní (na aktivity, kde se mohou ušpinit), svačinku a 
láhev na pití 
Úhrada: Při bezhotovostní platbě uvádějte do poznámky jméno dítěte + variabilní symbol 1036. 
Platbu převodem proveďte na číslo účtu 1881316359/0800 –  pobočka České spořitelny Lipník n. B. nebo 
hotově v kanceláři SVČ.  
Pro zařazení dítěte na Ježíškovu dílnu je nutné do daného termínu odevzdat přihlášku, uhradit 
poplatek a v den nástupu vyplnit potvrzení o bezinfekčnosti (vyplňují rodiče). Ke stažení na 
webových stránkách. 
 
V případě neúčasti dítěte vám budou účtovány storno poplatky ve výši 50% 
 
Přihlášku a platbu proveďte nejpozději do 15. 12. 2022 
 
-------------------------------------------------odstřihněte------------------------------------------------------ 

Přihláška – Ježíškova dílna 17.12.2022 
 
Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………VS: 1036 
 
Adresa: ………………………………………………………………………………RČ…………………. 
 
Upozornění rodičů / zejména na zdravotní stav …………………………………………………  

Kontakt na rodiče: Následující údaje nejsou povinné, ale v případě potřeby slouží k lepší komunikaci s Vámi. 

e-mail: ………………………………………………………………….………telefon:……………………… 
 
Dítě vyzvednou rodiče / půjde samo domů = zakroužkujte  
 
 
Podpisem souhlasím se zpracováním osobních údajů a se zveřejňováním fotografií dítěte pořízených během tábora 
pro účely propagace a prezentace SVČ Lipník nad Bečvou p. o. (V případě nesouhlasu máte možnost vyplnit 
samostatný formulář.) 

 
V Lipníku n. B., dne ……………………………  podpis rodičů: ………………………… 


